obras estão previstas para começarem na segunda quinzena de agosto, e tem previsão para
serem concluídas em seis meses.  

Conforme informações da Secretaria Municipal de Obras, Infraestrutura e Serviços Públicos, a
obra será realizada com recursos do Governo do Estado, um investimento de R$

4.858.100,97(quatro milhões oitocentos e cinquenta e oito mil cem reais e noventa e sete
centavos). 

O prefeito Marcos Luiz Jauhar disse estar muito feliz por estar assinando mais uma ordem de
serviço que trará mais qualidade de vida para os munícipes. "Estamos conseguindo manter os
nossos projetos em andamento, prova disto é mais este investimento que está sendo feito em